

نماینده ولی فقیه در فارس در جمع اعضای استانی برگزاری اجلاس هیئت کشوری نماز دانش آموزان در شیراز تاکید کرد:

## اجلاس هیئت نماز باید دارای پیام های عملیاتی و اجرایی در زمینه اقامه نماز باشد

نماینده مقام معظم رهبری در فارس و امام جمعه شیراز گفت: حوزه های علمیه و همچنین دانشگاه ها باید با توجه به نیازهای روز جامعه به تربیت نیرو بپردازند، بنابراین در غیر این صورت اهداف محقق نمی شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، آیت الله لطف الله دژکام در جمع اعضای استانی برگزاری اجلاس هیئت کشوری نماز دانش آموزان در شیراز گفت: حتما در اولین جلسه شورای فرهنگ عمومی مساله موضوع اجلاس هیئت نماز دانش آموزی مطرح و در زمینه همکاری همه دستگاه ها در اجرای این اجلاس برنامه ای مشخص خواهد شد.

نماینده مقام معظم رهبری در فارس و امام جمعه شیراز افزود: در حوزه نماز نیازمند تلاش مضاعف هستیم و در سایر بخش های فرهنگی نیز برنامه ریزی دقیق، امری ضروری است.

آیت الله دژکام گفت: برگزاری اجلاس هیئت با هدف ایجاد انگیزه امری مطلوب است لذا برای استمرار تلاش ها در حیطه نماز باید آینده پژوهی انجام و بر اساس نیازها برنامه ریزی شود.

امام جمعه شیراز خاطرنشان کرد: حوزه های علمیه و همچنین دانشگاه ها باید با توجه به نیازهای روز جامعه به تربیت نیرو بپردازند در غیر این صورت اهداف محقق نمی شود.

نماینده مقام معظم رهبری در فارس و امام جمعه شیراز اضافه کرد: بررسی شرایط موجود و رصد نیازهای آینده در برنامه ریزی ها امری اجتناب ناپذیر است که باید همواره در دستور کار قرار گیرد.

آیت الله دژکام گفت: برنامه های ارائه شده در خصوص نماز باید متناسب با این فریضه الهی باشد.

نماینده مقام معظم رهبری در فارس و امام جمعه شیراز اذعان کرد: برگزاری اجلاس هیئت باید با برنامه ریزی دقیق و با انگیزه تحقق اهداف برگزار شود لذا خلایق در برگزاری نشست ها باید مورد توجه قرار گیرد.

آیت الله دژکام گفت: رهبر معظم انقلاب در سخنرانی نوروزی خود خواستار تحول در برنامه ها شدند لذا در نحوه برگزاری اجلاس هیئت ها از جمله اجلاس هیئت سراسری نماز دانش آموز باید تحول ایجاد کنیم.

نماینده مقام معظم رهبری در فارس ادامه داد: در آموزش و پرورش فارس تحولات خوبی صورت گرفته که جای تقدیر دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس نیز در این جلسه گفت: خدا را شاکریم که مردم ایران در روز جهانی قدس حماسه ای فراتر از انتظار خلق کردند.

محمد خلیل عسکری افزود: از همکاری نهاد نماز جمعه در برگزاری جشن بزرگ روزه اولی ها در سطح استان تقدیر می کنم.

وی ادامه داد: در شهر شیراز جشن روزه اولی ها با حضور ۵ هزار دانش آموز دختر پایه سوم همراه با مادرانشان بسیار باشکوه برگزار شد از ویژگی های این برنامه معنوی حضور و مشارکت مادران و همراهی خانواده و همچنین محوریت معلمان در این جشن بود.

عسکری تصریح کرد: با توجه به ظرفیت های مهم استان پیشنهاد اجلاس هیئت را با هدف اقامه باشکوه نماز در مدارس، انس دانش آموزان با نماز با رویکرد تربیتی به وزارتخانه ارایه دادیم

وی گفت: دوشنبه های مسجد محور از برنامه های بسیار موثر تربیتی است که از سال قبل آغاز کردیم و با استقبال خوب دانش آموزان برگزار و همچنان ادامه دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: برگزاری مسابقات قرآن با میزبانی چهارده شهرستان و منطقه به نام چهارده معصوم علیهم السلام، برگزاری پیش اجلاس هیئت های نماز، برگزاری جشن تکلیف دانش آموزان و ... از دیگر برنامه های آموزش و پرورش فارس در سال جاری است.

وی اضافه کرد: استمرار کار، انتخاب و انتصاب مدیران مدارس را به میزان ارتباط افراد مذکور با مساجد مرتبط کردیم تا دغدغه های اولیا در خصوص به کارگیری مدیران شایسته مدارس مرتفع شود.

عسکری گفت: در هفته منتهی به برگزاری اجلاس هیئت سراسری نماز برنامه های متنوعی مانند نماز و شهادت، نماز و خانواده، نماز و معلم و ... برگزار خواهد شد.

وی با ارائه گزارشی از برنامه های آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: برگزاری مسابقات ورزشی دانش آموزان مرحله کشوری در شیراز، اجرای طرح امین با بهره مندی از ظرفیت روحانیون در مدارس استان، و ... از دیگر فعالیت های اداره کل آموزش و پرورش فارس است.

خاطر نشان می شود: اجلاس هیئت سراسری نماز دانش آموزان کشور بیستم اردیبهشت ماه در شیراز برگزار خواهد شد.